
Stránka 1 z 2 

 

 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
VZ malého rozsahu mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek    

 

Zadavatel :          Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) 

                              Purkyňova 227, Nový Bor , PSČ 473 01, 

                              IČ: 25003046 

                             DIČ: CZ25003046 

zastoupena:          Jaroslavem Voldřichem - jednatelem společnosti 

                              tel: 487 728 771, mob.: 605 272 371, e-mail: jvoldrich@nobys.cz                                     

vyřizuje:               Dalibor Dvořák - hl. technik, mob.603 853 755, ddvorak@nobys.cz                           

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Oprava a úprava koupelny s WC v sociální ubytovně v bytě č. 1 a č. 2, Severní 755,      

Nový Bor “ 

Veřejná zakázka malého rozsahu uveřejněná na profilu zadavatele  

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_106.html 

 

Nabídka č. 1  
 

I. Uchazeč 

Obchodní firma:     Martin Matoulek   

Sídlo/místo podnikání:   Jiráskova 611  

                                        473 01 Nový Bor 

Právní forma uchazeče:  fyzická osoba - OSVČ  

IČO:                  424 46 686   

DIČ:       není plátce DPH   
 

 

II:  Kontrola nabídky v souladu se zadávacími podmínkami. 
 

a) Nabídka JE / NENÍ  zpracována v jazyku požadovaném v oznámení zadávacího řízení 

b) Nabídka JE / NENÍ  podepsána oprávněnou osobou 

c) Nabídka JE / NENÍ  z hlediska požadovaného obsahu úplná 

Nabídka neobsahuje:  

………………………………………………………………………………………. 

Nabídka uchazeče č. 1 splňuje / nesplňuje  požadavky zadavatele. 
* - nehodící škrtněte 
 

 

III. Nabídková cena 

 
Nabídková cena Měna 

Nabídková cena :   180 800,-   Kč 

 

 

 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_106.html


Stránka 2 z 2 

 

 

 

Podpisy členů komise: 

 

p. Jaroslav Voldřich                                  …………………………………………….. 

      

p. Monika Kyselová  (náhradník)             …………………………………………….. 

 

Bc. Martin Bezouška (náhradník)             …………………………………………….. 

 

Ing. arch. Boris Rýdl                                 .……………………………………………. 

 

 

 

V Novém Boru dne  16.10. 2018           

 

 


